
UCHWAŁA NR XXVIII-283/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
27 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionego 
Uchwałą Nr X-110/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXIX/453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu L.p. 353 pole strona drogi otrzymuje brzmienie: „L”; 

2) dodaje się wiersze L.p. 354-355 w brzmieniu: 

Lokalizacja przystanku 
Lp
.  

Nr 
drogi Miejscowoś

ć 

Nr najbliższej 
posesji/skrzyżowanie

/ 

Pikieta
ż 

Strona 
drogi 

Nr 
przystanku  

Gmina 

35
4 4334W  Ostrówek  Ostrówek - przy 

rondzie 8+050 P  8 Klembów  

35
5 4334W  Lipka 

Lipka - przy 
skrzyżowaniu z DW 
634 

8+855 L  9 Klembów  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0ECF5B-83BF-488B-B8A3-FFCBC21050A1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


